
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2704

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2023 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2704

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12970297 122384
3

Волошин Ірина Михайлівна 099172 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061680 Середня освіта 
(Історія)

166,600

2 12894016 122384
3

Гайнюк Марія-Діана Василівна 099173 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052759 Середня освіта 
(Історія)

147,200

3 13031958 122384
3

Гнатів Софія Володимирівна 099093 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040890 Середня освіта 
(Історія)

153,800

1



4 12893955 122384
3

Гомечко Мирослава Василівна 099158 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046814 Середня освіта 
(Історія)

155,400

5 12888128 122384
3

Горак Оксана Романівна 099085 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039827 Середня освіта 
(Історія)

155,400

6 12823117 122384
3

Дідур Марія Володимирівна 099087 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039760 Середня освіта 
(Історія)

149,000

7 12861069 122384
3

Дрозд Марко Вікторович 099094 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060539 Середня освіта 
(Історія)

161,800

8 12939717 122384
3

Дубневич Володимир Андрійович 099102 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060651 Середня освіта 
(Історія)

159,600

9 12994004 122384
3

Козуб Юрій Андрійович 099178 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036262 Середня освіта 
(Історія)

154,800

10 13027791 122384
3

Коцік Андріана Віталіївна 099179 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005223 Середня освіта 
(Історія)

163,000

11 12888103 122384
3

Кузій Маркіян Романович 099164 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041174 Середня освіта 
(Історія)

153,200

12 13019574 122384
3

Максименко Тетяна Ігорівна 099122 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040899 Середня освіта 
(Історія)

144,200

13 12882475 122384
3

Ознамець Олег Олегович 099107 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063107 Середня освіта 
(Історія)

162,200

14 13006993 122384
3

Оксенюк Тетяна Русланівна 099181 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036438 Середня освіта 
(Історія)

149,600

15 13029887 122384
3

Павелко Анна Олегівна 099108 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040902 Середня освіта 
(Історія)

156,200

16 12863431 122384
3

Пережило Світлана Миколаївна 099183 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005314 Середня освіта 
(Історія)

159,000

17 12863678 122384
3

Пережило Соломія Миколаївна 099184 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005424 Середня освіта 
(Історія)

159,400

18 12988611 122384
3

Подвадцятник Анна Миколаївна 099126 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046738 Середня освіта 
(Історія)

146,000

19 13033299 122384
3

Пушкарук Іван Михайлович 099111 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040886 Середня освіта 
(Історія)

147,000

20 13026710 122384
3

Слободянюк Богдан Олександрович 099128 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039869 Середня освіта 
(Історія)

153,600

21 12897966 122384
3

Чередніченко Софія Романівна 099190 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005079 Середня освіта 
(Історія)

149,000

2



22 13004260 122384
3

Шкурлатович Марія Володимирівна 099171 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062185 Середня освіта 
(Історія)

157,200

23 12864008 122384
3

Ясниський Назарій Мирославович 099192 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067837 Середня освіта 
(Історія)

154,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2704

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12951330 114054
8

Бойчук Роман Миколайович 121469 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017243 Історія та 
археологія

160,400

2 12754015 114054
8

Булич Остап Андрійович 099079 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062341 Історія та 
археологія

164,600

3 12873578 114054
8

Газарян Владислав Артурович 099081 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036189 Історія та 
археологія

161,600

4



4 12961270 114054
8

Галяс Ігор Богданович 099174 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052786 Історія та 
археологія

160,600

5 12846201 114054
8

Гончар Орест Володимирович 099084 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039720 Історія та 
археологія

167,200

6 12985738 114054
8

Горнятко Іван Михайлович 099086 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052807 Історія та 
археологія

169,400

7 13028362 114054
8

Зелізняк Станіслав Андрійович 099090 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041151 Історія та 
археологія

161,000

8 13006035 114054
8

Коваль Марія Андріївна 099091 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046206 Історія та 
археологія

159,000

9 12799212 114054
8

Крупельницьки
й

Валентин Станіславович 099097 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052826 Історія та 
археологія

172,800

10 13008982 114054
8

Кулька Дмитро Ігорович 099098 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052763 Історія та 
археологія

159,800

11 12906522 114054
8

Лавренюк Андрій Володимирович 099099 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040900 Історія та 
археологія

173,600

12 12816923 114054
8

Лев Андрій Володимирович 099100 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016468 Історія та 
археологія

160,600

13 12957978 114054
8

Мельничук Богдан Вікторович 099104 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057874 Історія та 
археологія

160,600

14 12988642 114054
8

Норичка Вікторія Олегівна 099106 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041159 Історія та 
археологія

158,000

15 12927432 114054
8

Парфьонова Вікторія Вікторівна 099125 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046273 Історія та 
археологія

158,400

16 12884803 114054
8

Пельчер Іван Ігорович 099182 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055303 Історія та 
археологія

166,200

17 12889922 114054
8

Терук Вікторія Богданівна 099130 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041147 Історія та 
археологія

169,800

18 12890868 114054
8

Тростинська Вікторія Романівна 099131 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073997 Історія та 
археологія

162,400

19 12991303 114054
8

Филянець Андрій Романович 106449 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052857 Історія та 
археологія

178,400

20 12763636 114054
8

Чех Михайло Олексійович 099135 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006821 Історія та 
археологія

177,800

21 13000405 114054
8

Яремус Ольга Володимирівна 099140 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046778 Історія та 
археологія

158,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2704

054 Соціологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12943805 119196
8

Борущак Богдана Олександрівна 099142 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003661 Соціологія 177,000

2 13007725 119196
8

Гельжинська Христина Тарасівна 099144 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036298 Соціологія 163,600

3 13023115 119196
8

Головей Ярослав Ярославович 151289 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062128 Соціологія 167,000

6



4 12814791 119196
8

Іванишин Денис Васильович 162060 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068957 Соціологія 170,000

5 12969514 119196
8

Коваль Анастасія Володимирівна 099151 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046761 Соціологія 157,600

6 12881668 119196
8

Руденко Юрій Миколайович 056009 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041834 Соціологія 175,600

7


